P. 860. l. 35. pro *cIccccXII* l. *cIccccXIV*.

P. 862. l. 3. a fin. pro *sui* l. *suis*.

P. 868. not. z. add. conf. *ANTON. WOOD. Histor. academ. Oxon. I. I. ad ann. 1231. p. 85.* *WEIDLER. Hist. astron. c. XII. §. 16.* p. 278.